
S M L O U V A  o D Í L O  
č. 245/00360155/2023 

Smluvní strany: 

Obiednatel: Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 
Vysoká 95, 269 01 Rakovník 1 
zastoupené 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 
IČ: 003 60155 
DIČ: CZ00360155 

Dodavatel:- Kuběnský spol. s r.o. 
Rybná 716/24 
110 00 Praha 1 
Zastoupené 
Bankovní spojení.: Komerční banka 
Číslo účtu: 
IČ: 04335759 
DIČ: c204335759 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku dle ust.. 85 25 8.6 a násl. zák. č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, 
V “platném znění, tuto: 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

S M L O U V U  o D Í L O  

I. Předmět smlouu a místo plnění 

Název díla: „Dodávka a instalace expozičních svítidel do Muzea T. G. Masaryka V Lánech“ 

Místo plnění: Muzeum T. G. Masaryka v Lánech, Zámecká 197, 270 61 Lány, 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka osvětlovací soustavy navržená v LED svítidlech 
o vysokém standardu kvality světla. Svítidla budou kompatibilní se stávajícím lištovým systémem V 
muzeu již instalovaným. Umístění nových lišt a jejich; způsob montáže je uveden v půdorysech, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy (Příloha č. 2). Všechna svítidla dle přiloženého výkazu výměr 
(Příloha č. 1 této smlouvy) budou provedena V černé barvě. Svítidla budou sloužit 
k osvětlení přechodných výstav. Svítidla budou opatřena čipy () náhradní barevné teplotě 3000 K a 
stupněm barevného podání > 90. Svítidla budou dále opatřena mechanickými stmívači 
tzv. „on board“, tj. manuální stmívání přímo na svítidle. 

Expoziční svítidla mohou mít tvar válce a budou designově & prOporčně sladěná tak, aby tvořila 
kompaktní soubor. 

Detailní parametry požadovaných svítidel jsou obsahem knihy svítidel (Příloha č. 3 této smlouvy)„ 
kde jsou uvedeny všechny požadované hodnoty s odpovídajícími tolerancemi. 

Osvětlení v I . N P  

V prvním nadzemním podlaží se osvětlení soustředí na prostory recepce & kavárny. V prostorách 
recepce bude použit lištový systém, který bude zavěšený na lankách. Osvětlení kavárny bude 
zajištěno pomocí přisazeného lištového systému. Lišty budou přisazeny ke stropu mezi stropními 
trámy. ' 
V prostorách chodby bude lištový“ systém přisazený na trámu. 



1.4. 

Osvětlegí v 2. NP 

Ve druhém nadzemním podlaží bude umístěn lištový systém přisazený na trámy. 

Osvětlení V 4. NP 

Osvětlení ve čtvrtém patře bude zajištěno pomocí lištového systému. Jedná se o lišty, které budou 
přisazeny na horní straně profilu 5 vodící lištou. Lišty v prostorách u schodiště budou přisazená na 
horní straně trámu. Pro osvětlení stropu budou použita svítidla přisazená na trámech. 

Pro zapojení lištového systému budou použity stávající elektrické vývody. 

Řešení bude bezpodmínečně splnit Všechny požadované parametry. 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele k veřejné zakázce pod názvem 
„Dodávka a instalace expozičních svítidel do Muzea T. G. Masaryka v Lánech“ zadávané jako 
veřejná zakázka malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, V platném znění. Nabídka je okamžikem uzavření této smlouvy pro smluvní strany závazná. 

1.5. Cinnosti související s realizací díla: 

2.1.. 

2.2. 

Dodavatel je povinen V rámci plnění předmětu díla zajistit veškeré níže uvedené další činnosti 
související s realizací díla, které jsou zahrnuty v ceně díla dle čl. II. této smlouvy, a t o  zejména: 

zpracovat či jinak zajistit zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty, prohlášení o shodě & jiné 
doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 
předpisů, a tyto doklady předat objednateli, jsou-li relevantní; 
zajistit čistotu v místě realizace předmětu plnění a V jeho okolí; 
poskytnout plnění v souladu s touto smlouvou, dle nejvyšších standardů profesní efektivity a 
kvality, dle příslušných norem ČSN & platných právních předpisů, mj. zákona č. 122/2000“ Sb., o 
ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
včetně prováděcích předpisů 
zajistit bezpečnou manipulaci s odpady; 
zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy; 
zajistit veškeré stavební práce, služby a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné & včasné plnění dle 
této smlouvy, i v  případě není-li práce, služba nebo dodávka výslovně uvedena v této smlouvě či 
příloze k této smlouvě. Závazek dle této smlouvy tak zahrnuje zejména poskytnutí dodávek a 
provedení veškerých prací a jiných výkonů & služeb včetně obstarání pracovních sil, mechanizmů 
& materiálů, které jsou nutné k poskytnutí plnění podle této smlouvy, včetně jejich příloh. 
přijmout veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany 
životního prostředí; 
zajistit všechny nezbytné zkoušky, atesty a revize podle ČSN & případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, a předat veškeré doklady () 
provedených zkouškách objednateli; úspěšné provedení nezbytných zkoušek je podmínkou 
řádného dokončení díla dle této smlouvy;. ' - 

II. Lhůg a cena díla 

Dodavatel se za podmínek v této smlouvě uvedených zavazuje dodat & objednatel se za podmínek 
v této smlouvě uvedených zavazuje převzít řádně dokončené dílo a zaplatit za něj níže uvedeno cenu 
díla. Za předpokladu, že dílo je úplně a odpovídá rozsahu definovanému v této smlouvě, je objednatel 
povinen dílo převzít & převzetí díla potvrdit podpisem v předávacím protokolu. Případné nepřevzetí 
díla je objednatel povinen písemně zdůvodnit v předávacím protoko'řu. V opačném případě, nebo 
pokud. důvody odmítnutí díla nej sou V souladu s tímto ustanovením, je dílo považováno za předané 
i V případě jeho nepřevzetí objednatelem. 

Čas plnění: termín zahájení díla: bezodkladně od nabytí účinnosti smlouvy 
termín dokončení díla: do 60 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy 



2.3. 

2.4. 

2.5. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4 5 .  

Cena díla: Cena Bez DPH. 1 685 052,00 Kč 
DPH 353 860,92 Kč 
Cena vč. DPH 2 038 912,92 Kč 

Výše uvedená cena se může měnit pouze V případě; dojde-li ke změně rozsahu díla vymezeného 
nabídkou v rámci zadávacího řízení ze strany objednatele, na což si objednatel vyhrazuje právo. 
V případě, že bude objednatel dodatečně požadovat větší rozsah díla, bude toto řešeno uzavřením 
písemného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. 
Dohodnutá cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady dodavatele nezbytné k řádnému 
poskytnutí plnění, zejména: 

veškeré náklady na úplné a kvalitní poskytnutí plnění, 
veškeré náklady na zhotovení, dodávku, uskladnění, správu, zabudování, montáž & zprovoznění 
veškerých dílů, součástí, celků a materiálů nezbytných !( poskytnutí plnění, 
veškeré náklady na dopravu, skladování, montáž a správu veškerých technických zařízení a 
mechanismů nezbytných k poskytnutí plnění, 
veškeré běžné i mimořádné provozní náklady dodavatele “nezbytné k poskytnutí plnění,. 
veškeré náklady na dopravu a ubytování pracovníků dodavatele, 
veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností poskytovaného plnění, 
veškeré náklady na zřízení, rozvody, spotřebu, správu a provoz přípojek“ vody, energií a 
telekomunikací nezbytných k poskytnutí plnění, 
veškeré náklady spojené s celní manipulací & náklady na proclení, 
veškeré náklady na udržování smluvně sjednaných bankovních záruk, 
veškeré náklady na běžné i mimořádné poj ištění odpovědnosti dodavatele a pojištění 
poskytovaného plnění. 

III. Fakturace a platební podmíng 

Objednatel prohlašuje., že na úhradu výše uvedené ceny díla má v době podpisu této smlouvy 
zajištěno fmanční krytí. 

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté plnění po protokolámím předání díla bez “vad 
& nedodělků. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů od data doručení faktury se Všemi zákonnými 
náležitostmi na adresu sídla objednatele _ 

Objednatel je oprávněn vrátit zpět fakturu Vystavenou dodavatelem, která nemá. zákonné náležitosti. 
V případě vrácení faktury ze shora uvedených důvodů není objednatel \! prodlení s úhradou. ceny 
díla. 

IV. Smluvní sankce 

V případě, že bude dodavatel V prodlení s předáním řádně dokončeného díla, sjednávají si smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, kterou 
je dodavatel povinen uhradit objednateli. 

V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavených faktur sjednávají si smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 0,2% z fakturovaná ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, kterou je 
objednatel povinen uhradit dodavateli. & 
Objednatel je oprávněn započíst nárok na zaplacení smluvní pokuty“ oproti nároku. dodavatele “na 

zaplacení sjednané ceny za dílo. 

Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručení vyúčtování 
smluvních pokut. “ 

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost smluvní strany závazek splnit & “právo oprávněné 
smluvní strany požadovat i náhradu vzniklých. "škod v plné výši. 



5.1.. 

5.2. 

V. Odpovědnost za vady, záruka a. odpovědnost za škodu 

Dodavatel poskytuje objednateli za provedené dílo záruku v délce 24 měsíců, která počíná běžet 
dnem podpisu předávacího protokolu objednatelem —i dodavatelem. Záruka se nevztahuje na vady, 
u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nepředvídatelnou 
událostí. V záruční době vyplývají nároky objednatele z obecných ustanovení občanského zákoníku. 
Případná reklamace musí být podána písemně do konce záruční doby. Objednatel je povinen 
reklamovanou vadu řádným způsobem označit, uvést, jak se projevuje. Na základě požadavku 
dodavatele je objednatel povinen umožnit mu v dohodnutém termínu prohlídku reklamované vady. 
Dodavatel provede odbornou prohlídku nejpozději do 2 kalendářních dnů po přijetí písemné 
reklamace objednatele. K podané reklamaci je dodavatel povinen vyjádřit se písemně nejpozději do 2 
kalendářních dnů ode dne přijetí reklamace. V případě oprávněné reklamace je povinen V téže době 
po doručení reklamace zahájit práce na odstranění vady. Vady zjištěné V záruční době se dodavatel 
zavazuje odstranit nejpozději do 10 kalendářních dnů od uplatnění reklamace, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. 

Záruční lhůty na oprávněně reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění 
reklamace & končící dnem odstranění vady dodavatelem. 

5.3. Dodavatel je “povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady: 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

.— zjištěné vady a nedodělky odstranit., 
- jestlize dodavatel vady v dohodnutém termínu neopraví, je objednatel oprávněn tyto práce provést 
sám nebo pověřit jiný subjekt. Náklady na takto odstraněné vady nese dodavatel 

VI. Ochrana životního prostředí, EMS 

Dodavatel je povinen při plnění svého závazku ze smlouvy udržovat V maximální možné míře 
pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své náklady odstraňovat odpad a nečistoty, které 
vznikly jeho činností. Je povinen zajistit likvidaci vzniklých odpadů v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, V platném znění, zejména pak třídit odpad dle jednotlivých druhů 
& kategorií, shromažďovat ho na označených místech v nádobách (kontejnerech) k tomu určených 
& předávat ho pouze osobám, které mají oprávnění pro nakládání s danými druhy odpadů 
(s ostatními nebo nebezpečnými odpady). Dodavatel je povinen zajišťovat veškerou předepsanou 
dokladovou evidenci vyplývající ze zákona. Na vyžádání objednatele, je dodavatel povinen tuto 
evidenci předložit. Pokud je na staveništi zaveden systém tříděného sběru odpadů a dodavatel bude 
vyzván k zapojení do tohoto systému, je povinen zapojit se, dodržovat systém třídění 
a ukládání jednotlivých druhů odpadů a podílet sq na nákladech spojených se zneškodněním 
odpadů v dohodnuté výši. Pokud se vyskytne druh odpadu, který na stavbě nebude shromažďován 
s rámci systému tříděného sběru zavedeným objednatelem, je dodavatel povinen tento odpad 
shromáždit & zneškodnit na své náklady dle platné l e g i s l a t i v y . -  

Při neplnění povinností dodavatele V souvislosti se zajišťováním čistoty na staveništi 
& příjezdových komunikací zajistí toto na náklady dodavatele objednatel s tím, že případné veškeré 
pokuty či náhrada škody uložené objednateli v souvislosti s porušením této povinnosti dodavatelem 
uhradí dodavatel. 
Dodavatel se zavazuje, že vlastní stavební mechanizace bude zajištěna proti případnému úniku 
provozních náplní do půdy či vod a že nebude bezdůvodně ponechávat v běhu spalovací motor.. 
Dodavateli se zakazuje provádět údržbu & doplňování provozních náplňí na staveništi. 

Dodavatel má plnou odpovědnost v oblasti ochrany životního prostředí a nakládání s odpady, které 
vzniknou při jeho činnosti, a plně nese následný možný finanční postih ze strany orgánů státní 
správy působících v oblasti ochrany životního prostředí za nedodržování právních předpisů 
upravujících ochranu životního prostředí. 

Dodavatel odpovídá za dodržování zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a kraj iny V platném 
znění a při provádění stavby nepoškodí dřeviny případně jiné porosty V obvodu stavby. Povolení 
ke kácení dřevin dodavatel projedná podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,. 



6.6. 

6.7. 

6.8. 

7.51. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

8.1. 

8.2. 
81.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7., 

v platném znění, a v zátopových územích toto povolení zajistí ještě od vodohospodářského orgánu 
v souladu s š 10 zákona č. 254/2001 Sb.,. o vodách, v platném znění. 

Dodavatel je povinen umožnit pověřenému zaměstnanci objednatele vstup do jím využívaných 
prostor místa provádění díla za účelem kontroly dodržování platné legislativy.- Dále je povinen 
umožnit pověřenému zaměstnanci objednatele kontrolu vlastní prohlídkou. Cílem kontroly bude 
zjišťování naplňování shody s právními požadavky V oblasti ochrany životního prostředí & 
ustanoveními těchto podmínek. 

Dodavatel je povinen seznámit se s environmentální politikou objednatele a dodržovat ji. Pokud je 
na stavbu vypsán environmentální program a bude se týkat i činnosti dodavatele v rámci plnění 
závazku ze smlouvy, je dodavatel povinen řídit se stanovenými instrukcemi. Dodavatel s tímto 
programem bude seznámen písemně před zahájením Vlastní činnosti. 

Dodavatel se zavazuje dodržovat platná ustanovení všech správních rozhodnutí a právních předpisů 
v oblasti ochrany životního prostředí tj. zákonů, nařízení, & vyhlášek vztahujících se k předmětu 
díla. 

VII. Všeobecná ustanovení 

Dodavatel odpovídá za škody Vzniklé při realizaci díla nebo v souvislosti s ním. objednateli nebo 
třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li, že dodavatel provádí dílo V rozporu se 
svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se. dodavatele provádět dílo řádným způsobem, popř-ípadv 
ihned odstranit vzniklé vady. 

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci dodavatele nebo jeho poddodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci, tj. jsou k takovým pracím oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, 
případně jsou k těmto činnostem autorizovány podle. zvláštních právních předpisů. Doklad 
o kvalifikaci pracovníků je dodavatel na požádání objednatele povinen předložit. 

Dodavatel je povinen v případě vyžádání ze strany objednatele předložit objednateli smlouvu 
o pojištění odpovědnosti proti škodě způsobené objednateli a třetím osobám, a to minimálně ve výši 
1 mil.. Kč. Dodavatel se zavazuje udržovat V platnosti toto pojištění po celou dobu poskytování 
plnění. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit & doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci. 
obou smluvních stran. 
Objednatel i dodavatel mají právo odstoupit od smlouvy v souladu se zákonem. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopise-ch s platností originálu. Po oboustranném podpisu 
smlouvy obdrží objednatel i dodavatel po 1 vyhotoveních smlouvy. 
V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí ustanovení občanského zákoníku v platném 
znem. 
Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
V platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran & účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy 
V registru smluv zajistí objednatel. Dodavatel je povinen zadavateli sdělit, obsahují-li dokumenty 
předložené v rámci zadávacího řízení a při uzavření smlouvy o dílo informace, které se podle: 
příslušných právních předpisů neuveřejňují. Pokud dodavatel takové informace nesdělí, může 
zadavatel tyto informace uveřejnit v plném rozsahu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu 5 504 občanského zákoníku & udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv podmínek. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva, byla sepsána ,na základě jejich pravé a svobodné Vůle., 
Vážně, určitě a srozumitelně, nebyla uj ednána V tísni ani! za nápadně nevýhodných podmínek. 



Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí. s jejím zněním & na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

VRakovníku dne 34 40“ & &  Ve Slaném dne _ n m  (o.. .“ . 20 % 

. . . - Č , !

Dodavatel 

ředitelka jednatel 
Muze-um T. G. M. Rakovník, příspěvková organizace Kuběnský spol. s r.o. 

Přílohy: 
Pl — Výkaz výměr 
P2 — Půdorysy 
P3 — Kniha svítidel 

&. 



V 
[Výkaz výměr 
ce: Dodávka a instalace expozičních svítidel do Muzea T. G. Masaryka v Lánech 

EXPOZ! N PROSTORY w 
S1 Lištové svítidlo, narow spot 5 - 1 820 Kč 9 100 Kč 
82 Lištové svítidlo, spot 19 1 900 Kč 36 100 Kč 
83 Lištové svítidlo, flood 21 1 990 Kč 41 790 Kč 
S4 Lištové svítidlo, oval ftood 23 2 000 Kč 46 000 Kč 
85 Lištové svítidlo, wallwash 17 2 020 Kč 34 340 Kč 
86 Lištové svítidlo, flood 2 2 120 Kč 4 240 Kč 
S7 Lištové svítidlo, flood, 4000K 1 1 900 Kč 1 900 Kč 
88 Přisazené svítidlo 3 třmenem, IP 65 4 2 120 Kč 8 480 Kč 
LS1 3-okruhová lišta, 1m 11 765 Kč 8 415 Kč 
LN Lištový napaječ 11 290 Kč 3 190 Kč 
LK Lištová koncovka 11 39 Kč 429 Kč 

RECEPCE 
89 Lištové svítidlo, oval fiood 4 2 000 Kč 8 000 Kč. 
S10 Lištové svítidlo, oval flood 2 2 000 Kč 4 000 Kč 
Lsz 3-okruhová lišta, 4m 1 1 700 Kč _ 1 700 Kč 
LN Lištový napaječ 1 290 Kč 290 Kč 
LK Lištové koncovka 1 39 Kč 39 Kč 
LZ Lištový závěs 4 490 Kč 1 960 Kč 

KAVÁRNA 
S11 Lištové svítidlo, zoom spot 11 2 320 Kč 25 520 Kč 
89 Lištové svítidlo, oval flood 4 2 090 Kč 8 360 Kč 



W
 

1 350 Kč 6 750 Kč LS3 3-okruhová lišta, 3m 5 
LS4 3-okruhová lišta, 2m 5 1 150 Kč 5 750 Kč 
LSP Lištové spojka 5 200 Kč 1 000 Kč 
LN Lištový napaječ 8 290 Kč ' 2 320 Kč 
LK Lištové koncovka 6 39 Kč 234 Kč 
LS1 3-okruhová lišta, 1m 1 765 Kč“ 765 Kč 
VL Výložník 8 2 500 Kč 20 000 Kč 

Instalace 1 95 000 Kč 90 000% _ 

Celkem bez DPH | 370 672,00 Kč 
Celkem vč. DPH „ | 448 513,12 Kč 





. 
. 

O 
| 

O - 
|
 ' 

u \ 
: 

» 
| 

' | 
| 

O 
„ 

| 
o 0 

! 
| - . 

I 
. 

. 

.
 . _
 

_
 

t
i

l
l

 
I'. 

' 
*
 , 

„_ 
4 

.
 .

l
t

 
| 

.
!

I
 

L
'

!
 3

.
9

 

l
l

l
l

l
l

l
l

 
o 

' 
nv ! O 

.
 

Š
.

 
s

m
:

 
„

5
.

3
3

3
 

_ 
. 

| - \ ' 
o .! 

. 

n
f

'
v

r
:

 

.
 .' 

H
II... 

[ 
„ 

, 
l

l
l

l
x

-
 

„ 

. 
.

.
 

. 
5

1
1

4
1

-
-

E
D

.
J

-
 

c
l

w
č

v
l

l
k

—
ď

n
Y

'
e

 
- 

. 
- 

_ .
.

 
.
 

. 

- _ .. - 

- . .  . .  .. - - — 

o 
I . 

| 
| 

- 
| ' v 

. 

u
t

ó
l

-
-

-
l

-
'

-
i

-
l

 
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

 

„ 
_ 

. 
&

;
.

 
„

L
i

 
„ 

a
s

i
 

„
z

.
.

.
 

: 

. 

___—-..V _ _ _ .  ___. - .c * „_ZN
 



A
 

, 
A

u
 

„
\

 „ _
|

\
 

. 
. 

T 
J 

_
 

W
|

l
 

.. 
L

u
n

 
W

W
F

 
HW 

. 
WH 

R
u

n
 

WWW 
„| 

\
\

 

, 
_ 

* 
*

.
 

_ 
l

-
.

.
.

:
 

„ 
„ 

\ 
„

.
.

.
.

i
 

1
4

.
 

_
1

\
 

„
+

.
—

!
.

 

\
“

.
:

 
.
.
"

:
 .; 

\
 

z
.
 

J
i

l
!

 
l

.
.

.
.

.
.

q
 

... 

š
,

.
.

 
„ 

.
.

.
 

_
:

 
_

_
_

 
s 

\
 

„
,

.
-

F
 

|
.

:
h

l
l

.
.

P
.

-
.

 

u 
\
 

i
-

-
-

-
:

í
.

 
.

.
.

n
a

.
-

 
i 

.Ill 
\

\
 

_. 
_ 

:
.

 
a

l
l

 
\
 

:
.

 
. 

.
=

 
f 

\
 

É
 

» _— 
O

 
\ \ 

„
:

 
m

 
r 

.
J

—
Í

 
_ 

V 
p 

= / 
:

.
 

_
 

.
:

 

1 
„ 

M \“ 
\\ 

„
:

 
_ 

:
.

 
V

a
h

 
.\H 

\
\

\
 

l
h

l
l

l
l

l
f

ó
w

w
m

i
m

Ú
M

Š
J

.
 

! 

m
 

n 
\

\
.

.
 

\
\

\
 

\
 

.
.

.
 

. 
v

s
 

m
 

u 
\

\
 

\
\

 
\

\
 

.: 
.
 

:
.

 
"

I
I

I
.

 
t 

\
\

 
\
 

l
l

l
l

l
l

l
l

 
L

+
T

t
t

+
|

1
L

+
r

 
l

l
l

l
l

l
l

l
 

t
a

 
s 

m
 

\
\

L
V

W
L

\
\

\
\

\
\

\
 

:. 
_ 

:
.

 

„ 
I

l
l

 
v

s
 

\
\

.
.

.
t

.
 

_
:

 
_ 

„
.

:
 

e 
m

 
.

h
/

 
:

.
.

.
.

l
 

_
_

.
 

. . . . . .  
| 

I
.

.
!

 
_
 

_
 

Z 
o 

I
C

 

A
l

f
 

J 
©

.
.

i
t

u
.

:
 

. 
:

.
 

a 
h 

" 
4

V
/

f
 

/
/

 
. 

\
\

\
\

-
_

-
 

_
 

_
_

—
 

n
l

c
l

u
 

a 

|
“

 

K 
/
 

.
\

 
. 

. 
:

.
„

 

V
P

I
 

fr 
. 

P 
"

.
 

.
v

.
 

/
/

 
_

_
"

 
.

l
/

J
m

f
 

* 
/

/
/

 

|
|

|
.

.
 

J
u

.
.

.
“

 
_ 

„
.

.
e

 
/

A
/

/
f

/
 

u
—

I
—

u
 

_
 

:
.
 

... 
„

\
\

a
 

:
.

 
. 

.
.

.
,

 
.

“
.

.
 

\ 
„

S
.

—
n

i
l

n
r

s
i

n
ď

.
 

|| 
H

m
 

„
_

 
_ 

.
.

 
A

l
l

!
 

W
W

W
 

W
 

_ 
. 

_
_

_
 

i
!

 
. 

—
 

P
h

—
 

.
!

f
/

 

p
-

 
g

a
r

 ........ 
.

,
 

» 
u 

m 
H

 mm _ 
_ 

.. 
.

Á
Í

J
„

 
A

V
 

: 

m 
m 

\ 
t 

\
 

1 
\

\
 

v
e

 
\
 

m
 

n 
4

\
\

 
„

m
.

.
 

m
 

\ 
| 

t 
\
 p

á
d

 
.

W
)

 
A

“
“

 

n 
m

 
e 

r 
Z 

0
 

a 
h 

.
.

b
 

vr 
a 

D
: 

n
"

 

. 

„ 
l

i
l

 

. _
 

_ 
. \

\
W

J
 

. . 
_ \

\
 

.. 
_ 

.
.

 
u

?
 

|
|

|
|

|
|

|
 

J
a

h
—

n
.

l
.

 
„

I
n

.
.

.
n

 
w

w
w

 
.. 

Z 
_ 

.
.

 
„ 

_
 

_
_

.
 

_
,

 
.

.
 

. 
_ 

. 
n

.
m

-
l

 
—

 
b

u
m

—
 

l
i

l
 

„
?

f
.

.
.

 
_

_
.

„
.

 
„ 

.
„

\
„

 
_

.
|

„
©

 
\

:
 

. 
.
 

„ 
\

.
\

.
l

 
.
.
 

. 
_

.
_

„
_

 

P
L

M
 

l
l

l
l

l
 

L
L

R
 

.
.

.
:

.
.

u
T

 
d

.
.

—
W

P
 

...... 
n

u
l

l
 

, *
.

.
l

.
í

 

_
_

_
 

_ 
.

.
.

.
 

:
—

 
. 

.
.

.
 

.
.

F
r

l
l

f
l

b
ř

 
.

.
.

.
.

1
|

I
T

.
I

.
J

_
|

 
_

_
_

 
_
 

_
P

u
.

 

[ 
.: 

. 
_, _:—

 
_
 _

 _
 

| 
lllll L

W
L

W
m

m
m

£
 

I
T

 
? 

s 
.

.
 

.
.

 
U

I
M

 

__ f 
2 

:
.

 
„

R
H

.
 

I
N

N
“

 
: M

V
 

„
„

 
: 

_
 

. 
. 

\
\

 
N

 
:

.
 

_ 
.

.
 

. 
E\ 

D
 

,
I

!
 

::::: 
.

.
.

.
.

T
l

l
n

w
l

t
x

.
:

 
|

|
|

|
|

|
|

 
n 

0 

k 
. 

.
.

.
 

:
.

 
v

.
 

. 
n

V
—

 
H

.
.

.
 

:. 
.

W
 

_
!

 
. 

_
.

.
 

_ 
:

.
.

.
.

.
 

___ 
„ 

:. 
lllll 

n
ó

b
l

—
.

 
_

_
"

 

.
.

.
 

\ a,. 
:

.
 

- 
. 

.
\

 
I

„
 

_
 

„& 
:

.
.

.
 

lllll 
. 

"
 

J
l

l
l

l
 

. 
P 

\
“

 
. 

_
 

.
;

 
l 

. 
©

—
 

_
 

_
 

* 

I 

N
'

 
l

m
j

j
j

 

J
u

n
“

 
J

J
J

 
"

u
l

.
 

"H" 
1

.
 

.
!

 

ítidlo s ! risazene sv P V  

třmenem 



*? 

ký list svítidla a příslušenství : 

vyobrazení: 

výrobku: 

světelného toku: 
" regulace sv. toku: 

zátěž (RM): 

Í' regulace sv. toku (%): 

Referenční rozměry (výkres): 

Lištové svítidlo 

CREATE LIGHT 

CE 
černá 
220V—240V/50Hz 
ANO 
manuálně na svítidle a 
přEdřadným prvkem 

IKD—1 

6 
20 
II 
Bez požadavku 
Bez požadavku 

hliník. 
pasivní - konstr.. svítidla 
0.35 
viz 1 _ 

Vyzařovací charakteristika: 

— v rovině C0 (“): 
— v rovině C90 ('): 
Cut-oň: 
Druh sv___zdroje: 
Obsah UV: 
Tc: 

SDCM odg: 

CRI (Ra) : 
Životnost/LLMF: 
Směrovatelnost (') : 
— v horizontální ose : 
— ve vertikální ose : 
Světelný tok zdroje (Imlz 
Světelný tok svítidla (Im): 

Pozice : 

Sl 

Příslušenswí : 

rotačně souměrná 

8 
8 

LED 
NE 
3000 !( 

1,5 

92 
SO.CKDh IBO/810 

080 
355 

300 

Light beam tabie 
h(m) E(X) 

8' 

12758 

3190 
1418 
797 
510 

M
D

I
-

H
N

D
—

 

bezrenektorovým optickým systémem, s Bokmhovým adapterem do napájecích lišt. S možností změny 
charakteristiky. Regulace sv. toku otočným prvkem na svítidla Plynulý úbýtek wětelného toku za úhly 

svítivosti. Doporučujeme instalaci přepěťových ochran dle platných norem a Iegislativ. 

' ka; : Přísiušenství není součástíivýrobku pokud není uvedeno jinak-. 



_ ký list svítidla a příslušenství : 

vyobrazení: 

výrobku: 

_ ' světelného toku: 
. regulace sv. toku: 

třída:- 
pevn'ost IK: 
v á teplota (C): 

výška: 

_ regulace sv. toku (%): 

Referenční rozměry (výkresk 

. 015 - 
% 6 

' 1 
L „, 

1 I 

L _.m „ L  

Lištové svítidlo Vyzařovací charakteristika: 

CREATE LIGHT - v rovině co (')z 
- v rovině C90 ('); 
Cut-off: 

CE Druh sv_zdroje: 
černá Obsah uv: 
220V—240V/50Hz Tc: 
ANO 
manuákně na svítidle a SDCM orig: 
předřadným rvkem 

p CRI (Ra) : 
100-1 Zvotnost/LLMF: 

Směrovatelnost (') : 
- v horizontální ose : 

12 - ve vertikální ose : 
20 Světelný tok zdroje (lm): 
" Světelný tok svítidla “m): 
Bez požadavku 
výrobce neuvádí 

blink 
pasivní — konstr. svítidla 
0,40 
viz výkres 

řnka : Příslušenshň není součástí výrobku pokud není uvedeno jinak. 

Pozice : 

52 

rotačně souměrná 

17 
17 

LED 
NE 
3000 !( 

1,5 

90 
50.000h ISO/810 

0—90 
355 

533 

Light beam table 

Nru) em 
rr 

1 4513 
2 1123 
3 501 
4 232 
s 181 

. s bezreflektorovým optickým systémem, s Sokruhovým adapterem do napájecích lišt. S mqžností změny 
. _cí charakteristiky. Regulace sv. toku otočným prvkem na svítidle. Plynulý úbýtek světelného toku za úhly 
- í svítivosti Doporučujeme instalaci přepěťových ochran dle platných norem .a legislativ. 

WUŠEHSÍVÍ : 



fs" 

; ' vyobrazení: 

* - světelného toku: 
? regulace sv. toku: 

Í regulace sv. toku (%): 

ký list svítidla a příslušenství : 

Referenční rozměry (výkres): 

Pozice : 

hstové" , svmd' ' lo 

CREATE LIGHT 

CE 
černá 
220V—240V/50Hz 
ANO 
manuálně na svítidla a 
předřadny'm prvkem 

100—1 

12 

Bez požadavku 
výrobce neuvá_ dí 

hiinik 
pasivní — konstr. svítidla 
0,40 

Vyzařovací charakteristika: 

- v rovině C0 (')z 
- v rovině C90 (“): 
Cut—off: 
Druh sv__zdroje: 
Obsah UV: 
Tc: 

SDCM orig: 

CR! (Ra) : 
Životnost/MMF: 
Směrovatelnost (') : 
- v horizontální ose : 
— ve vertikální ose : 
Světelný tok zdroje (Im): 
Světelný tok svítidla (Im): 

hanka mmm nenfsoučástí výrobku pokud není uvedeno jinak. 

rotačně souměrná 

30 
30 

LED 
NE 
3000 K 

1,5 

92 
50.000h L90/BID 

0—90 
355 

s bezreflektorovým optickým systémem, s aohuhovým adapterem do napájecích lišt. S možností změny- 
- „ . cí charakteristiky. Regulace sv. toku otočným prvkem na Svítidla. Plynulý úbýtek světelnéhd toku za úhly 

-- ísvítivosti. Doporučujeme Mstalaci přepůových ochran dle platných norem a Iegislativ. 



0.9 V 

_ ký list svítidla a příslušenství : 

vyobrazení: 

, světelného toku: 
, regulace sv. toku: 

(W): 
(W): 

, regulace sv. toku (%): 

Referenční rozměry (výklesk 

lištové svítidlo 

CE 

220V—240V/50Hz 
ANO 
manuálně na svítidla a 
Předřadflým prvkem 

100—1 

12 

Bezpožadavku 

pasivní - “konstr. svítidla 
0,40 

Vyzařovací charakteristika: 

- v rovině co (')z 
- v rovině (290 (“): 
Cut-oň: 
Druh \sv__zdroje: 
Obsah UV: 
TC: 

SDCM orig: 

CRI (Ra) : 
Životnost! LLM F: 
Směrovatelnost (') : 
— v horizontální ose : 
— ve vertikální ose : 
Světelný tok zdroje (Im)_: 
Světelný tok svítidla (lm): 

oválná, aim,- _ 

62 
17 

LED 

NE 

3000 K 

1,5 

92 
50.000h L90/BIO 

0-90 
“355 

630 
519 

Lightbeamtable 
hťml Em 

.62' 17' 

co csc 
1 1484 

z 373 
3 166 

4 93 

s co 

s bezrefiektorovým optickým systémem, s Bokmhovým adapterem do napájecích lišt. s možností změny 
' . ' charakteristiky. Regulace sv. toku otočným prvkem na svítidle. Plynulý úby'tek světelného toku za úhly 

tační svítivosti. Doporučujeme instalaci přepěťdvých ochran dle platných norem a legislativ. 

_
_

—
I

 
_ 

_-_
-I 

_ _
p

-
5

-
—

H
p

ř
 

_ _
;

—
 

Šimka .: Příslušenství není součástí výrobku pokud není uvedeno jinak.- 

[
!

!
-

+
 



cký list svítidla a příslušenství : 
Pozice : 

vyobrazení: Reférenčníroměrnvýluesl: Přísiušenstvíf 

Lištové svítidlo Vyzařovací charakteristika.: plošná s asvm. 
. _ . wzařováním' 

CREATE LIGHT — v rovině C0 (')-: 
- v rovině (290 ('); 
Cut.—off: —- 

CE “Druh sv__zdroje: LED 
“čemž Obsah uv: NE 
220V—240V/50Hz T.:: 3000 K 

' ANO 
_! manuálně na svítidle a 50cm orig: 1,5 

předřadnym prvkem CRI (Ra) : 92 
„.  100-1 Životnost/[LMR- 50.000h 190/810 

Směrovatelnost (*) : 
— \: horizontální ose : 0-90 

12 -— ve vertikální ose : 355 
2.0 Světelný tok zdroje (lm): 630 
II Světelný tok svítidla “m): 507 
Bez požadavku 
Bez požadavku 

blink 
pasivní - konstr. svítidla 
0,40 

ová zátěž (km: .— — 

's bezreňektorovým optickým systémem, s Bohunovým adapterem do napájecích na. S“ možností změny 
" ._ aci charakteristiky.. Regulace “sv. toku otočným prvkem na svítidla. tulý úbýtekwaelnéhó toku (za úhly 

_í svmm Í“ . . '_. Doporučujeme instalaci přepěťovýc h ochran dle platných norem :: leguslaf -tiv. 

_ _ :. na) 
31mm: 
of iam-tam " > 5 

gh! Em) 3-9 
“nt tilt !? 

_ kam na" (ml 1.00 zou- L25 1.25 
'n.- spmng imi !.GO 125 (15- 1.50 

.. below the nr.-tmu the below the hemu—n the hl.-km mc between the br.-law tnc between me 
lamina"- hmmm-um Iummam: Iummm lummmc lummmms tummzir: suv-umana G 

| 42 45 33 35 25 26 20 22 
i 52 98 76 77 50 53 42 44 

135 u? 115 ! n ?5 79 64 65 
|| 1:9 175 125 13! 92 102 80 B! 
D 152 m !?? I37 % 114 83 511 
! 153 173 \27  134 97 MS 83 93 
| M4 IGI ! 18 i25 99 ! 12 84 92 
! 136 147 n l i !B 95 107 80 GB 
I 122 130 99 m4 91 mo 77 33 
! ma : 12 35 90 as 53 72 77 
l 50 94— 12 76 75 84 66 70 

ňmka : Příslušenstvmení součástí výrobku pokuďnení; uvedeno imak 



' ký list svítidla a příslušenství : 

vyobrazení: Referenční rozměry (výher—): 

N _ 1. a. 
-. „ = 

=. 

Lištové svítidlo 

CREATE LIGHT 

CE 
černá 
220V-240V/50Hz 
ANO 
manuálně na svítidla a 
předřadným prvkem 

100-1 

20 
20 

pas'nmí - konstir' svítidla 
0,70 

Bez požadavku 

Vyzařovací charakteristika: 

— v rovině C0 ('); 
- v rovině C90 (')z 
Cut—off: 
„Druh sv_zdroje: 
Obsah UV: 
Tc: 

SDCM orig: 

CRI (Ra) : 
Životnost/MMF: 
Směrovateinost (') : 
— v horizontální ose : 
— ve vertikální ose : 
Světelný tok zdroje (Im): 
Světelný tok svítidla (hh): 

"řlámka : Přísiušenství není “součástí výrobku pokud není uvedeno jinak. 

rotačně souměrná 
lzoommců 
12-55 
12—55 

LED 
NE 
3000 K 

1,5 

90 
samou IBO/810 

0- 90 
355 

1050 

Ught beam table 

Nm) EU:) 
16' 
6100 
1400 

U
w

H
 

ES
Ě 

s Bokruhovým adapterem do napájecích lišt. S možností změny vyzařovací charakteristiky zoomováním. 
' sv. toku otočným prvkem se stupnicí na svítidle.Světelný tok stabiiní, bez efektu chvění a problikávání viditelné 
i při pořizování video záznamu. Dopo'mčujeme instalaci přepětových ochran dle platných legislativ : norem ČR. 

A osvětienost uvedena pro úhel poloviční. svítivosti 1.6'. 



Ický list svítidla a příslušenství: 

! 
vyobrazení: 

í: 
světelného toku: 

regulace sv. toku: 

* regulace sv. toku (%): 

Nová zátěž (ku): 

Referenční rozměry (výluesk 

CREATE LIGHT 

CE 
černá 
220V—240V/50Hz 
ANO 
manuálně na svítidla a. 
předřadným prvkem 

ICB—1 

20 
20 

hliník 
pasivní- konstr. svítidla 
0,70 
viz vykf res 

Bez požadavku 

. N 

Vyzařovací charakteristika:- 

— v rovině C0 ('); 
-. v rovině CSO ('); 
Cut—off: 
Druh svgdroje: 
Obsah UV: 
TC: 

SDCM orig: 

CR! (Ra) : 
Životnost/LLMF: 
Směrovatelnost (') : 
— v horizontální ose : 
- ve vertikální ose : 
Světelný tok zdroje “m): 
Světelný tok svítidla (Im): 

POZice : 
S7 

Přísiušenství' „ : 

rotačně souměrná 
(zoomovací) 
12—55 
12—55 

LED 
NE 
4000 !( 

1,5 
90 
50.000h 80/810 

0— 90 
355 

1044 

Light beam „table 
MM) em 

16“ 

7307 
1827 
812 
457 
292 

U
h

l
—

“
N

H
 

s Bokruhavým adapterem do napájecích lišt. S možností změny vyzařovací charakteristiky zoomováním. 
sv. toku otočným prvkem se stupnicí na svítidleSvětelný tok stabilní, bez efektu chvění a problikávání viditelné 

i při pořizování video záznamu. Osová svítivost pro krajní polohu 16' minimálně 6000 cd. Doporučujeme 
přepětových ochran dle platných legislativ a norem ČR Osová osvětlenost uvedena pro úhel poloviční svítivosti 

'ámka : Příslušenství není součástí výrobku pokud není uvedeno jinak.- 

„f
n 



"cký “list svítidla a příslušenství : 

bční vyobrazení: 

, . světelného toku: 
regulace sv. toku: 

'ál: 
chlazení: 

ost (kg): 
(mm): 

r délka: 
Šéf šířka: 
tér výška: 
Mová zátěž (km: 

Referenční rozměfv (výkresy 

Venkovní svítidlo Vyzařovací charakteristika: ' 
nasazené 
'BERGE - v rovině C0 (“): 

- “v rovině CSO ('); 
Cut—off: 

CE Druh “sv__zdroje_: 
bez požadavku Obsah uv: 
220V—240V/50Hz Tc: 
NE 
bezresuiace. 50cm orig: 

CR! (Ra) : 
Životnost/MMF: 
Směrovatelnost (') : 
- “v horizontální ose : 

70 - ve vertikální ose : 
65 Světelný tok zdroje "m): 
| Světeiný tok svítidla (lm): 
07 

hliník 
pashmí — konstr. svítidla 
1,06 

260 
200 
40 

Pozice : 

plešná 

120 

LED 
NE 
3000 K 

301101! 

bez požadavku 

é svítidlo 5 třmenem (vana) pro venkovní účdy. Plošné osvědení prostoru. Možnost naldopenjí svítidla do vhodné 
._ .-_. Doporučujeme instalaci přepětových ochran die platných iegi'siat'w a norem ČR. 

5 
[ 

řámka : Příslušenství není součástí výrobku pokud není uvedeno jinak_. 

4,3
. 



-
_

-
—

-
_

.
_

 
'ční vyobrazení: 

___er výrobku: 

světelného toku: 
regulace sv. toku: 

výška: 
Nová zátěž (W): 

&MB 5 Bokruhovým adapterem do napájecích lišt. Úhly polmriční svítivosti C0:C90 v goměm 1:3 +—5'. 

j regulace sv. toku (%): 

ický list svítidla a příslušenství : 

Referenční “rozměry (výkres): 

bštové svítidlo 

Sylvania 

CE 
černá 
220V—240V/50Hz 
ANO 
manuálně na svítidla a 
předřadným prvkem 

IKD—5 

“21 
20 
II 
02 

hliník 
pasivní —- konstr. svítidla 
0,96 

Wzařovací charakteristika: 

— v rovině C0 ('); 
- v rovině C90 ('); 
Cut-off: 
Druh sv_'_zdroje: 
Obsah UV: 
Tc: 

SDCM orig: 

CR! (Ra) : 
Životnost/LLMF: 
Směrovatelnost (") : 
- v horizontální ose : 
- ve vertikální ose : 
Světelný tok zdroje nm): 
Světelný tok svítidla "m): 

jeme-_- instalaci přepětových ochran dle platných Iegisla'tiv a norem ČR. 

! 

blka : Příslušenství není součástí vyrobku pokud není uvedeno jinak. 

Pozice : 

oválná. eliptická 

LED 
NE 
SWD K 

3 

93 
30.000h ISO/610 

0-  90 
355 

1610 

176 



.L 
óický list svítidla a příslušenství : 

% 

Lční vyobrazení: 

&
'
 

' l a :  

světelného toku: 
regulace sv. toku: 

.. regulace sv. toku (se): 

pevnost IK: 
. ' temata (C)-: 

" |: 
nachlazení: 
host (ks): 
lěrv (mm): 
!ěr délka: 
Čěr šířka: 
Qěr výška: 
Hová zátěž (km: 

Referenční rozměfy (výkres): 

Lištové svítidlo 

Sylvania 

CEV 
černá 
220V—240V/50Hz 
ANO 
manuálně naVSv/ítidle a 
předřadným prvkem 

ICB—5 

21 
20 

02 

hliník 
pasivní- konstr. svítidla 
0.96 

Vyzařovací charakteristika: 

—- v rovině C0 (“): 
- v rovině C90 ('); 
Cut-off: 
Druh sv_zdroje: 
Obsah W:: 
Tcz- 

SDCM orig: 

CRI (Ra) : 
Ži'VOtnost/LLMF: 
Směrovatelnost (') : 
- v horizontální ose : 
- ve vertikální ose : 
Světehý tok zdroje “m): 
Světelný tok svítidla “m): 

176 

oválná, eliptická' ' 

_"— 

LED 
NE 
3% K 

3 

93 
30.000h ' LBC/810. 

0-90 
355 

1511) 

s 3okruhovým adapterem do napájecích lišt. Úhiy poloviční svítivosti CO:C90v poměru 1:3 +52 
instalaci přepětových odnran dle platných legislativ a norem ČR. 

'im'ka :_ PříSIušenství není součástí výrobku pokud není uvedeno Funk. 

Příslušenství : 
[ .“ OptiCké příslušemtví 

_ . ,  



* 
+ický list svítidla a p 

! 
Ím vyobrazení: 

. 

výrobku: Lištové“ ' svitidí' Io 

.Sylvania 

CE 
černá 
220V—240V/50Hz 
ANO 
manuálně na SVM _" "Ie 

* regulace sv..toku (%): 

MW): 
MW): 
: 20 
Ítřída: '" 
pevnost IK: 02 
i' teplota (C): 

já!: hliník 
fb chlazení: pasivní — konstr. svmd' Ia 
Qwst (ks): 0,90 
šfv (mm): vizw'kres 
čr déika: 
čr šířka: 
Er výška: 
iová zátěž (ku): 
! 

řf ' Io s 3okruhovým adapterem do napájecích lišt. 

říslušenství : 

Referenční rozměry (výkmsk 

Vyzařovací charakteristika: 

- v rovině C0 ('); 
— v rovině C90 (')z 
Cat—off: 
Druh sv__zdroje: 
Obsah UV: 
Tc: 

SDCM orig: 

CRI (Ra) : 
ŽivomostlLLMF: 
Směrovatelnost (') : 
- \! horizontální ose : 
- ve. vertikální ose : 
Světelný tokzdroje (lm): 
Světelný tok svítidla (lm): 

„ Příslušenství 

rotačně souniěmá 

15—50 
15-50 

LED 
NE 
BOWK 

4 

90 
30.(Xl)h 

0—90 
345 

*“ . stmívání metodou "Onboard pot". Svítidlo s možností nastavení úhlů poloviční svítivosíi zoomováním. 
i_hální osová svítivost pro úhel poloviční svítivosti 14' je 8000 cda Doporučujeme instalaci přepěťových achran dle 
ších norem a legislativ. 

nlca : Přísiušenshá nenísoučástí výrobku pokud není uvedeno jinak. 



.L 
nický list svítidla a příslušenství : 

* 33 
& 

ĚBBEŠI 
':ter výrobku: Lištový systém Vyzařovací charakteristika: 

- v rovině C0 ('): 
—- v rovině C90 ('); 
Cut—off: 

cez CE Druh sv_zdroj_e: 
svítidla:: černá Obsah UV; 

í: 220V4240V/50Hz 3x16A Tc: 
ce světelného toku: 
regulace sv. toku: SDCM orig; 

CR! (Ra) : 
*t regulace sv. toku (%): Životnost/UMF: 

Směrovatelnost (") : 
0“ — v horizontální ose : 
0 -ve vertikální ose: 
20 Světelný tok zdroje (Im):f 

Světelný tok svítidla (lm): 
Bez požadavku 

hliník 

ost (kg):“ 
' “ry (mm): viz výkres 

[ěr délka.: 
Épr šířka: 
tér výška: 
nová zátěž (ku): 

' ém pro přisazenou nebo zavěšenou montáž. Možnast vkládání Iištavých svítidel do _spodní části “s“ el.vodivou 
. Hodnoty uvedeny pro'délku 2m.- Příshnšenství pro zavěšenou montáž, spojky ve tvaru L,T,X,l, pružné - el. 

fžné. 

2000 * 

inka : Přislušenství není součástívýroblm pokud není uvedeno jinak. 




